
Komunitní plánování sociálních služeb   
ve městě Kojetín 

 

Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   

Koordinátor KPSS – budova ÚP Kojetín, přízemí, dveře č. 7             www.kojetin.cz/kpss 

 
 

 
Zápis z jednání Řídící skupiny 

 

Datum a místo konání:  01.06.2010,  Víceúčelová klubovna DPS E. Beneše Kojetín  

 

Přítomni:  Eva Řezáčová, Helena Gračková, Klára Pompová, Bc. Alice 

Přehnalová, Božena Novotná, Bc. Ludmila Prokešová, DiS., Lucie 

Zlámalová, DiS., Bc. Blanka Laboňová, Jiřina Páleníková, Marie 

Nakládalová, Jana Krejsová, Mgr. Eva Pěchová 

 

Nepřítomni:                         Bc. Lenka Svobodová,  Ivana Černá, Mgr. Alena Dufková 

 

Program: 1) Realizace jednotlivých opatření  

                       2) Plnění komunitního plánu v roce 2010 

3)Různé 

 

 

Ve 14:30 hodin zahájila koordinátorka jednání komise. Dle počtu přítomných členů prohlásila, že 

komise je usnášení schopná a představila program jednání.  

 

1) Realizace jednotlivých opatření 

 

Koordinátorka informovala přítomné členy o realizaci opatření týkajících se jednotlivých cílových 

skupin. Všechna opatření jsou plněna dle harmonogramu. Ze skupiny „Senioři a osoby se 

zdravotním postižením je rozpracováno 6 opatření, ve skupině „Občané ohroženi sociálním 

vyloučením a etnické menšiny“ jsou rozpracovány 3 opatření, jedno opatření bylo již naplněno 

v minulém roce. Ve skupině „Rodina s dětmi“ byly určeny celkem 3 opatření, z toho 2 opatření jsou 

v současné době rozpracovány, 1 opatření nebylo naplněno. Skupina „Různé“ obsahuje celkem 4 

opatření, z nichž 3 opatření jsou naplněna, 1 opatření je rozpracováno.    

 

2) Plnění komunitního plánu v roce 2010 

 

V rámci plnění naplánovaných aktivit zahrnutých v komunitním plánu v roce 2010 požádala 

koordinátorka ředitelku Charity Kojetín, Helenu Gračkovou, ředitelku CSS Kojetín, Bc. Blanku 

Laboňovou a vedoucí odboru sociálních věcí MěÚ Kojetín Bc. Ludmilu Prokešovou, DiS. o podání 

informací týkajících se činnosti jejich zařízení v 1. pololetí roku 2010. Sdělené informace se týkaly 

počtu klientů v jednotlivých zařízeních, aktuálního přehledu finančních zdrojů, průběžného 

vzdělávání pracovníků a konání různých akcí.  

.  

3) Různé 

 

Ředitelka Charity Kojetín, Helena Gračková, informovala o konání Dne otevřených dveří 

v zařízeních Charity dne 30.6.2010. V rámci výše uvedené akce se uskuteční přednáška na téma 

štítná žláza a srdeční arytmie.  

Bc. Blanka Laboňová, ředitelka CSS Kojetín, podala informaci o pořádání Letní slavnosti pro 

seniory připravované na den 14.6.2010. Dále informovala přítomné o vybudování společenské 

místnosti pro obyvatele DPS 6. května Kojetín. 



Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   

Koordinátor KPSS – budova ÚP Kojetín, přízemí, dveře č. 7                                            www.kojetin.cz/kpss 

 
 

 

Vedoucí odboru sociálních věcí, Bc. Ludmila Prokešová, DiS., vyzvala přítomné členy komise 

k účasti na akci Běžíme proti drogám, která se uskuteční dne 23.6.2010. Akce je pořádána odborem 

sociálních věcí MěÚ Kojetín a Městskou policií.  

Paní Nakládalová, zástupkyně sdružení Alfa handicap, místní organizace Kojetín, sdělila informaci 

o pořádaném zájezdu na Dlouhé Stráně a do Velkých Losin. Zájezd se uskuteční dne 24.4.2010 a je 

možno se ještě přihlásit.  

Koordinátorka předala členům informaci o dlouhodobé pracovní neschopnosti paní Černé, která ze 

zdravotních důvodů bude žádat o odstoupení z funkce člena komise.     

 

Jednání komise bylo ukončeno v 16:30 hodin.   

 

V Kojetíně dne 01.06.2010  

 

Zapsala: Alice Přehnalová      Kontrolovala: Eva Řezáčová 


